10

Walaupun Pada masa Syaikhona Moh. Kholil Bangkalan, masjid

mulai di bangun diman-mana akan tetapi tidak merata seperti yang sekarang

ini. Karena dakwah KH. Abdullah lah hingga masjid dan madrasah banyak

seperti sekarang. Syaikhona Moh. Kholil Bangkalan wafat pada usia 90 tahun,

pada Ramadhan 1343 H sekitar tahun 1925 M, tidak ada data yang

menyebutkan sebab meninggalnya yang mungkin karena usia saja. Belum

ditemukan pula cerita saat terakhir beliau, apakah itu berupa petuah kepada

anak, murid, ataupun kepada umat Islam. Beliau dikebumikan di Bangkalan.

Lokasi pemakaman beliau berada di kompleks yang tidak jauh dari